
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:24:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação, por empreitada global, das obras de execução de 6.018 m² recapeamento asfáltico e
sinalização em vias urbanas do município de Platina, conforme projeto completo existente.
Resumo:
Contratação, por empreitada global, das obras de execução de 6.018 m² recapeamento asfáltico e
sinalização em vias urbanas do município de Platina, conforme projeto completo existente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS E P... Baixar

29/05/2020 00:00:00ANEXO V - PROJETO, PLANILHAS E MEMORIAIS Baixar

29/05/2020 00:00:00EDITAL N°18/2020 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/146/pcontratacao-por-empreitada-global-das-obras-de-execucao-de-6018-m-recapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-em-vias-urbanas-do-municipio-de-platina-conforme-projeto-completo-existentep/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc2f275284e26503e2a69841463ca735.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c89ba05667453eadffc1649c187b8e17.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f886675e749683e91ba57587489294f6.pdf

